
  

Seminář o bezpečnosti počítačových sítí

Přednášet budou 

kyberkriminalit

 

Seminář o bezpečnosti počítačových sítí
Seminář je určen studentům i zaměstnancům UJEP.

V pátek 

v purpurovém

Přednášet budou specialisté

kyberkriminalita, já 

Neváhejte se zeptat na cokoliv, co Vás z provozu internetu zajímá!

                                                                            

 

Seminář o bezpečnosti počítačových sítí
Seminář je určen studentům i zaměstnancům UJEP.

 

 

pátek 28. listopadu

purpurovém sále budovy MFC v

 

specialisté bezpečnostního týmu sítě 

 anonym, svoboda na síti, co je přípustné a co už není

eváhejte se zeptat na cokoliv, co Vás z provozu internetu zajímá!

                                                                                                                                                                                                     

 

Seminář o bezpečnosti počítačových sítí
Seminář je určen studentům i zaměstnancům UJEP.

 

 

listopadu 2014 od 9 hodin

budovy MFC v kampusu

bezpečnostního týmu sítě Cesnet

anonym, svoboda na síti, co je přípustné a co už není

eváhejte se zeptat na cokoliv, co Vás z provozu internetu zajímá!

                                                                                                                             

Seminář o bezpečnosti počítačových sítí
Seminář je určen studentům i zaměstnancům UJEP. 

hodin 

kampusu 

Cesnet (autorské právo, 

anonym, svoboda na síti, co je přípustné a co už není). 

eváhejte se zeptat na cokoliv, co Vás z provozu internetu zajímá! 

                                                                                                                                                 

Seminář o bezpečnosti počítačových sítí 

autorské právo, 

 


